
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DECRETON.~del J.8 FEB. 2016

ECO DELLA STAMPA. Liquidazione fattura n.60061/sez.6 del 28-2-2016 per un importo di

(,2.135,00. Prosecuzione incarico di "Motore di Ricerca" articoli per la Rassegna Stampa del

CASo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

che con Decreto DG 72/2014 del 30-10-2014 l'Agenzia "ECO DELLASTAMPA"di Milano è stata

incaricata, per 12 mesi, nelle funzioni di "motore di ricerca" per gli articoli utili alla formazione

della Rassegna Stampa del Consorzio;

che allo scadere dell'incarico (30 ottobre 2015) l'Agenzia è stata autorizzata a continuare ad

espletare il servizio fino alla definizione delle procedure per il nuovo anno 2015/2016;

VISTA la fattura specificata in oggetto;

TENUTO CONTO che la prestazione è stata regolarmente resa ed accertata dall'Ufficio Stampa

e che pertanto la somma può essere regolarmente liquidata con fondi del cap. 59 "Pubblicità

redazionale a mezzo canali diversi" del Bilancio 2015, previo irnpeqno sullo stesso capitolo.

DECRETA

LIQUIDARE la fattura indicata in oggetto (importo, complessivo di IVA al 22%, pari a

2.135,00) alla Agenzia "L'ECO DELLA STAMPA spa di Milano (a mezzo bonifico bancario

UNICREDIT Agenzia di Milano Cordusio codice IBAN IT 88 Q 02008 01600 000004549452

Codice SWIFT/Bic UNCRITM1200) con fondi del cap. 59 "Pubblicità redazionale a mezzo canali

diversi" del Bilancio dell'ente, previo impegno della somma nel suddetto capitolo.

IL RESPONSABILEUFFICIO STAMPAh,



FA nURA ELETTRONICA
Versione 1.1
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: IT07945211006
• Progressivo di invio: OLQOW
• Formato Trasmissione: 50111
• Codice Amministrazione destinataria: UFEUJY

Dati del cedente I prestato re
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06862080154
• Codice fiscale: 06862080154
• Denominazione: L'ECO DELLA STAMPA S.P.A.
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: Via G. Compagnoni
• Numero civico: 28
• CAP: 20129
• Comune: Milano
• Provincia: MI
• Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

• Provincia Ufficio Registro Imprese: MI
• Numero di iscrizione: 06862080154
• Capitale sociale: 1500000.00
• Numero soci: SM (più soci)
• Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

• Telefono: 02748113601
• Fax: 02715814
• E-mail: contabilita.clienti@ecostampa.it

Dati del cessionario I committente
Dati anagrafici

• Codice Fiscale: 01962420830
• Denominazione: Consorzio per Le Autostrade Siciliane

Dati della sede

• Indirizzo: Contrada Scoppo
• CAP: 98122
• Comune: Messina
• Provincia: ME
• Nazione: IT

Datidel terzo intermediario soggetto emittente
Datianagrafici



• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006
• Denominazione: INFOCERT S.p.A

Soggetto emittente la fattura

• Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2016-02-08+01 :00 (08 Febbraio 2016 01 :00:)
• Numero documento: 60061/SEZIONALE 6
• Importo totale documento: 2135.00

Dati della ricezione

• Identificativo ricezione: EMAIL SANDRO CURZI
• Data ricezione: 2015-11-02+01:00 (02 Novembre 201501:00:)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr.llnea: 1

• Descrizione bene/servizio: ABBONAMENTO A FORFAIT PER RITAGLI DA GIORNALI E RIVISTE
• Data inizio periodo di riferimento: 2015-11-01+01:00 (01 Novembre 2015 01:00:)
• Data fine periodo di riferimento: 2016-01-31+01:00 (31 Gennaio 2016 01:00:)
• Valore unitario: 1750.00
• Valore totale: 1750.00
• IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 22.00
• Totale imponibile/importo: 1750.00
• Totale imposta: 385.00
• Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

o Modalità: MP05 (bonifico)
o Data scadenza pagamento: 2016-04-30+02:00 (30 Aprile 201602:00:)
o Importo: 1750.00
o Codice IBAN: IT88Q0200801600000004549452

Copie per uso Interno ammlnistrltlvo


